

WOLF LUNDHOLM APS
GULDBERGSGADE 25, KL. TH, 22000 KØBENHAVN N
ÅRSRAPPORT
1. JUNI 2022 - 31. MAJ 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. november 2023

Mads Wolf Lundholm

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Wolf Lundholm ApS
Guldbergsgade 25, kl. th
22000 København N

CVR-nr.: 39 16 77 86
Stiftet: 16. december 2017
Kommune: København
Regnskabsår: 1. juni 2022 - 31. maj 2023

Direktion

Mads Wolf Lundholm

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter softwareprogrammering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022/23 udgør et overskud på 698 tkr. mod et overskud på 395 tkr. i 2021/22.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.263.565	1.164.438
Personaleomkostninger.....	1	-385.687	-668.682
DRIFTSRESULTAT		877.878	495.756
Andre finansielle indtægter.....	2	46.487	24.602
Andre finansielle omkostninger.....		-25.251	-8.925
RESULTAT FØR SKAT		899.114	511.433
Skat af årets resultat.....	3	-201.467	-115.982
ÅRETS RESULTAT		697.647	395.451
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		750.000	400.000
Overført resultat.....		-52.353	-4.549
I ALT		697.647	395.451

BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Lejededpositum og andre tilgodehavender		9.000	0
Finansielle anlægsaktiver	4	9.000	0
ANLÆGSAKTIVER		9.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.750	26.034
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.395.399	1.603.532
Andre tilgodehavender		286	0
Periodeafgrænsningsposter		3.000	0
Tilgodehavender		1.488.435	1.629.566
Likvide beholdninger		249.250	92.368
OMSÆTNINGSAKTIVER		1.737.685	1.721.934
AKTIVER		1.746.685	1.721.934
PASSIVER			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		504.344	556.697
Foreslået udbytte for regnskabsåret		750.000	400.000
EGENKAPITAL		1.294.344	996.697
Hensættelse til udskudt skat		660	0
HENSATTE FORPLIGTELSE		660	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		200.807	115.982
Langfristede gældsforpligtelser	5	200.807	115.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		115.982	154.627
Anden gæld		132.892	452.628
Kortfristede gældsforpligtelser		250.874	609.255
GÆLDSFORPLIGTELSE		451.681	725.237
PASSIVER		1.746.685	1.721.934
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2022.....	40.000	556.697	400.000	996.697
Forslag til resultatdisponering.....		-52.353	750.000	697.647
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-400.000	-400.000
Egenkapital 31. maj 2023.....	40.000	504.344	750.000	1.294.344

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager.....	370.000	637.000		
Andre omkostninger til social sikring.....	4.618	5.581		
Andre personaleomkostninger.....	11.069	26.101		
	385.687	668.682		
Andre finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	46.487	24.602		
	46.487	24.602		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	200.807	115.982		
Regulering af udskudt skat.....	660	0		
	201.467	115.982		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Tilgang.....		9.000		
Kostpris 31. maj 2023.....		9.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023.....		9.000		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/5 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/5 2022 gæld i alt
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	200.807	0	0	115.982
	200.807	0	0	115.982

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MWL Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Ingen.
